Onderhoudshistorie van: TMBJBINS4N8517436

Kenteken

Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

25-09-25
26-05-25
26-05-25
26-05-25
26-05-25
26-02-24
22-11-23
12-06-23

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

73.354
62.218
62.218
62.218
62.218
33.370
28.655
17.658

R483PL
Skoda Kodiaq 1.5 TSI ACT 110kW Business Edition
Benzine

01-11-22

Bobine

Onderhoudsbeurt

Remschijf + blokken achter
Ruitenwisserblad(en) achterzijde
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Onderhoudsbeurt

Vervanging band

Vervanging band

ALPHABET

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving
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